] visualizar Pix agrupados

EMPRESA

ok R

Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2775-8
Conta corrente 11756-0 AACAALBERTI BERK IMBUIA
e = de 16/02 / 2023 até 07 / 03 / 2023
Langamentos
balal::mtx.:ele movﬁrtw'ento Ag. origem Lote  Histérico
07/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
16/02/2023 5304 99015 870 Transferéncia recebida
16/02 14:58 PREF.MUN.IMBUIA
07/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
07/03 15:07 VALERIAERN
07/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enyiado
07/03 15:07 SUZANA FRANCA POLICARPO
07/03/2023 0000 00000 999SALDO

Documento

555.304.000.002.102

30.701

30.702

(G331301523449942019
30/03/2023 15:32:26

Valor R$ Saldo

178,86 C

7.877,74C 8.056,60 C

2.828,27 D

5.228,33D

0,00 C

Transagao efetuada com sucesso por: JF216574 EDUARDO BOING.




